UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024
V/v xác minh thông tin về tiền

lương, thu nhập, tài khoản, tài sản

của đối tượng buộc thực hiện biện

pháp khắc phục hậu quả tại Tiểu khu

293, xã Cư M’Lan

Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Ngân hàng AGRIBANK CN huyện Tuy Phước

- UBND xã Phước Hoà.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 1704/UBND-TNMT ngày

09/8/2024 của UBND huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk về việc xác minh thông tin về

tiền lương, thu nhập, tài khoản, tài sản của 10 đối tượng buộc thực hiện biện pháp

khắc phục hậu quả tại Tiểu khu 293, xã Cư M’Lan (Văn bản này đã được UBND

huyện Ea Súp đồng thời gửi đến các đơn vị liên quan nêu trên); Về vấn để này,

UBND huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị liên quan nêu trên, căn cứ chức năng, nhiệm vụ, xác

minh, cung cấp thông tin các đối tượng liên quan theo đề nghị của UBND huyện

Ea Súp, tỉnh Đăk Lắk tại Văn bản số 1704/UBND-TNMT ngày 09/8/2024 (có văn

bản và danh sách kèm theo); gửi kết quả rà soát bằng văn bản Cho UBND huyện

Ea Súp, đồng thời gửi cho UBND huyện biết để theo dõi đúng theo quy định. Thời

gian hoàn thành trước ngày 20/8/2024.

Đề nghị Bảo hiểm xã hội huyện, Ngân hàng AGRIBANK chi nhánh huyện

Tuy Phước, UBND xã Phước Hoà và các đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP-KT;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T11:21:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T11:23:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T07:45:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:42:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:43:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:43:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:43:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!